
Stande på Gisselfeld Juletorv 2023 

 

Peder Oxe Hallen 

Scenen, Restaurant Villa Gallina Gløgg, æbleskiver, varm kakao, æblejuice, sodavand m.m. www.villa-gallina.dk  

Hærvejssalt   Sydesalt – pilekræmmerhuse   www.haervejssalt.dk  

Zoo-design   Hagesmække, savlesmække, suttesnore m.m.  www.zoo-design.dk  

Health & Freedom  Aloe Vera produkter fra Forever Living  haf.myforever.nu 

Vaniljebutikken  Diverse vanilje produkter    www.vaniljebutikken.dk  

Grønbech Design  Julepynt/nisser fra Tyskland, juleøreringe  Facebook.GrønbechDesign 

No 19   Anne Beathe Nisser, skilte, slik, lanterner, brugskunst m.m. Facebook.No19 Haslev 

Skovens Pileflet  Produkter i pil    www.skovflet.dk  

Smykke- Sten og Knipleboden Smykker – sten – glas – juleting – nipsena le  www.kniplinger.dk  

BTB Vinimport  Kastanielikør, portvin, sherry, rom m.m.  www.btbvin.dk  

CakeRina   Julesma kager, macarons, cookies, trøffelkugler, klejner m.m.  

Julienisser   Strømpenisser, julekort, fletstjerner 

Ceylon Toys   Ha ndlavede træpuslespil 

Isle of Møn Spirits  Isle of Møn Gin, snaps, likør, sodas   www.isleofmoen.com  

Naturbørsten  Ha ndbundne børster    www.naturbørsten.dk 

Happy Lama Fairtrade Aps. Fairtrade Alpacaprodukter, plaider, ponchoer, huer m.m. www.alpacashoppen.dk  

Garden Living By Boysen  Adventskranse, juledekorationer, kranse, ampler  www.byboysen.dk  

Garn pa  hjul   Garn, strikkepinde, hæklena le, syna le, opskrifter m.m. www.garnpaahjul.dk  

Theens Univers  The, tilbehør til the, sparkling tea, engelske delikatesser www.theensunivers.dk  

Det Portugisiske Hus  Portvin, keramik, sardiner, olie, honning etc. fra Portugal www.d-p-h.dk  

Anna Living   Jim Lyngvild livsstils-varer + hudpleje (Raunsborg)   

Økoladen   Økologisk chokolade    www.oekoladen.dk  

Mai Precious  Julepynt fra Filippinerne og Kina, brugskunst fra Bali Facebook:Mai Precious 

 

 

Staldene i Peder Oxe Hallen 

Amanda by Winther  Ha ndlavede hatte, jakker/trøjer, net/tasker, sokker m.m. www.amandabywinther.com 
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Julemærkefonden  Julemærker, julekort, julekugler, TV2julekalender  www.julemaerket.dk  

Træværkstedet  Træ og jern. Tapasbræt, sma  bænke/borde m.m.  www.hjemmepa møn.dk  

RO´UM Lolland Aps.  Spiritus lavet pa  fermenteret roesaft   www.ro-um.dk  

Brita´s   Glaskunst      

Te & Mere   Romkugler, øl/økosaft    www.teogmere.dk  

Nesnejga   Tekstilha ndværk og brugsting    

Bull & Co.   Smykker     www.bullogco.dk  

Retro Tulle   Disney figurer og tyske finerbyer/kalender  www.klovnentulle.dk  

MønBi   Honning, bipollen, honninghjerter, honningbrød  www.moenbi.dk  

Lyspunktet   Ha ndstøbte lys, deco til lys, kræmmerhuse m.m.   

Tadregaard   Lammeskind – uldgarn – lammeskindspuder m.m. 

TBW Keramik  Keramik fra eget værksted    

By Ritz   Uldtøj, tilbehør, garn m.m.   www.byritz.dk  

Hyrdehøj Design  Ha ndlavede nisser m.m.     

 

 

Herskabsstalde og garager 

Blomstermaleren Tina Jensen Malerier og keramik   www.blomstermalerentinajensen.dk  

Lisbeths Pandekager  Div. pandekager med kød + sødt, vand, kaffe  www.lisbethspandekager.dk  

Det Lille Bryggeri  Øl, snaps, likør, varm øl med flødeskum m.m.  www.detlillebryggeri.dk  

Unika Keramik  Keramik, stentøj, porcelain, ska le, fade, vaser m.m.   

Lammestrup Pelsfa r  Strikkede og vævede uldvarer samt garn  www.lammestruppelsfaar.dk  

Frosty Fairy Illuminating Fantasy Porcelænsjulepynt, keramikfigurer, smykker m.m.  www.frostyfairy.dk  

Benny Birch   Ting drejet i træ, ska le, vaser, lysestager, juleting 

Krebs Glas   Glassmykker og glasskulpturer   www.krebsglas.dk  

Once Upon a Tree  Tasker, punge, hundesnore m.m. i kork 

Deichmann Brands  Handsker af skind & pels, lædervarer, boligting  www.handskerummet.dk  

Glaskompagniet  Julepynt i glas m.m.     

Viola   Juleophæng i papir, pap, garn, perler, hæklet, kniplet m.m.  

Butik Jeanne   Royal Copenhagen opsatser – filtet julepynt, julekugler m.m. www.butikjeanne.dk  

Furbysofie   Jakker, huer, pandeba nd, ha rbøjler, tørklæder m.m. i pels www.furbysofie.dk  
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Koppen   Gløgg, æbleskiver, kakao, sma kager m.m. 

Cilles Chokolader  Chokolade     www.cilleschokolader.dk  

Blicher Fuglsang A/S  Guldsmede smykker dansk design   www.blicherfuglsang.dk  

Radius Distillery  Gin, æblebrandy, akvavit, æbleau, gløgg, gaveæsker  www.radiusdistillery.com  

 

 

Udestande 

Mandelvognen  Brændte mandler    www.mandelvognen.dk  

Bodils Blomster/  Gravpynt, adventskranse, dekorationer 

Uldværkstedet Olga  Filtenisser og andre filtede ting 

Køier Pølser   Spegepølser, flæskesvær, røget a l, røget sild, røget makrel  

Almuegaarden Aps.  Sukkervarer, brændte mandler, glaserede æbler   www.almuegaarden.dk  

Bakkely Smedje  Smedning af knive og salg af knive   www.bakkelysmedje.dk  

Jern Design   Ting i jern og zink, brugskunst    

Madtrylleriet  Snackkurve med juleinspireret tapas   www.madtrylleriet.dk  

Sylvest og Co.  Termomixere    www.sylvestogco.dk  

Simply Good Coffee  Kaffe     www.simplygoodcoffee.dk    

Outdoor & Friends  Ba lgrill (Firefriends) m. tilbehør   www.outdoorfriends.dk  

Party Partnere & Living Design Personlige julekugler og juleophæng i akryl, glimmerakryl www.partypartnere.dk  

Be a Wine & Food  Vin, dips og spreads , ris, pasta, pesto, tomatsauce  www.beawineandfood.com  

Druestrup Beslagsmed  Te og krydderier fra Hedeboga rd samt huer, vanter m.m. 

Pouls Spegepølser  Spegepølser, snackpølser, flæskesvær, fedt m. fedtegrever  

Storstrøms Ost A/S  Diverse oste     www.storstroms-ost.dk   

Naturesnacks  Svensk naturslik    www.naturesnacks.dk  

Dansk Kødkultur Aps.  Oksekød pa  frost – forskellige udskæringer  www.jergyu.dk  

Mjødga rd   Mjød     www.mjodgard.dk  

Restaurant Villa Gallina  Flæskestegssandwich, jordskokkesuppe, 

Chili con carne, børnetoast 

Franssens   Kæmpe grillpølser, bagte kartofler + drikkelse  www.franssens.dk   

Det Griser Aps.  Flæskestegssandwich, pommes frites & løgringe  www.detgriser.dk  
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